
'-Ic' 
Governo Municipal 

Irapuan Pinheiro 

10-506pAM4  
ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 
Página 

". / 

EXTRATO DE DISPENSA DE LIcITAcA0 No 201 6.01 .04.11 

A Presidente da Comissão de Licitaçao da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/Ce, em cumprimento 

da ratificaçao procedida pela SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO, faz 

publicar a extrato resumido do processo de Dispensa de Licitaçao N.° 2016.01.04.11 a seguir. Objeto: DISPENSA DE 

LIcITAcA0 para: LOCAçAO DE UM IMOVEL SITUADO NA RUA LATERAL DA DELEGACIA, DESTINADO AO 

FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO. Favorecida: 

FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO. Periodo: 12 (doze) meses. Fundamento Legal: Artigo 24, inciso X da Lei 

8.666/93 e suas alteraçöes. Declaracao de Dispensa de Licitacão no 2016.01.04.11 emitido pela Presidente da 

Comissão de Licitaçao e Ratificado pela Sr. a  ANTONIA JAIANNY PINHEIRO- SECRETARIA DE ASSISTENCIA 

SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO. 

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 04 de Janeiro de 2016. 

Maria Joe'ma Moreira 
Presidente da Comissão de Licitacao 

AVENIDA DOS TRÉS PODERES —N °— CNPJ: 12.464.10310001-91 
FONEIFAX: (88) 3569-1218— FONE: (88)3569-1150 
E-mail: pmdip(äiq.com.br  

Ap 

0 

unicef 
Edicão 2009 / 2012 


